OFÍCIO Nº 81/SEMECE-ADM/2025

BURITIS/RO, 15 de julho de 2025.

Ilmº Srº.

EDUARDO DOUGLAS DA SILVA MOTTA

Presidente do Conselho do Fundeb

Buritis – RO

Assunto: informa nome de servidor para substituição de membro do Conselho CACSFUNDEB.

Senhor Presidente,

Com os nossos cordiais cumprimentos, vimos por meio deste, informar o nome do

servidor para substituição ao membro titular, a Srª. Andréia Medeiros de Moraes que solicitou

desligamento do CACSFUNDEB, sendo:

REPRESENTATIVIDADE MEMBRO SUBSTITUTO TITULAR/SUPLENTE

Poder Executivo Municipal Francislei Marcos de Medeiros Titular

Segue Ficha de Inscrição devidamente preenchida e cópia dos documentos pessoais.

Sem mais para o momento, reiteramos votos de estima e considerações e agradecemos.

Atenciosamente,

ID: 3.022.BEE, IVONE DE FATIMA DIAS FERRAZ (15/07/2025 19:03:35)

Cód. Autenticidade: 19 A5.0E03.035E.H04W.4602 - https://athus.buritis.ro.gov.br/verdocumento

C
o
d
.
d
e
 A

u
te

n
ti
c
id

a
d
e
 d

o
 D

o
c
.:
 1

9
A

5
.0

E
0
3
.0

3
5
E

.H
0
4
W

.4
6
0
2
 -

 A
T

H
U

S
 -

 P
R

E
F

E
IT

U
R

A
 D

E
 B

U
R

IT
IS

-

R
O

P
á
g
.:
 1

 /
 1

ID

.
d
o
 D

o
c
.:
 3

.0
2
2
.B

E
E

 -
 1

5
/0

7
/2

0
2

5
 1

9
:0

3
:3

5
 A

S
S

IN
A

D
O

 P
O

R
 (

1
):

 C
P

F
:0

4
3
.0

6
*.

**
4

-*
0